



## PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

### DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 6396/2018	DATA: 22/06/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 44905251001 PEÇAS NÃO INCORPORÁVEIS A IMÓVEIS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 02286522000127 - FERNANDES &amp; FERNANDES RIO PARDO LTDA - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PERSIANA VERTICAL COM BANDÔ 1,70 X 1,20	2,0000	164,4000	328,80
PERSIANA VERTICAL COM BANDÔ 2,20 X 1,20	1,0000	209,9000	209,90
PERSIANA VERTICAL COM BANDÔ 2,05 X 1,20	2,0000	193,6000	387,20
PERSIANA VERTICAL COM BANDÔ 2,25 X 1,20	1,0000	215,0000	215,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.140,90</b>

No.EMPENHO: 6397/2018	DATA: 22/06/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903912001 LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 20302179000149 - LUIS AUGUSTO RAMOS BREDÁ</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA CX 160B PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS RURAIS.	1,0000	7.854,0000	7.854,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>7.854,00</b>

No.EMPENHO: 6398/2018	DATA: 22/06/2018	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL			FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA
NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS			RECURSO: 055000023 BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
<b>FORNECEDOR: 01518692000127 - MADEIREIRA LODOVICHO LTDA - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
SARRAFO	40,0000	2,5000	100,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			<b>100,00</b>
-----------	--------	-------	--	--	---------------

No.EMPENHO: 6399/2018 DATA: 22/06/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 24884994000114 - DENIS DONIZETI DOS SANTOS 27718410889**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMINA 3/4 CURVAS 13 FUIROS	2,0000	577,5000	1.155,00
PARAFUSO	26,0000	3,1500	81,90
PORCA	26,0000	1,2000	31,20
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>1.268,10</b>

No.EMPENHO: 6400/2018 DATA: 22/06/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO  
 NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 03900612000129 - MARIO VEIGA NETO - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CINTO EM NYLON COM FIVELA GM	30,0000	30,0000	900,00
CINTURÃO EM COURO COM FIVELA DE METAL GM	25,0000	95,0000	2.375,00
PORTA TONFA	10,0000	15,0000	150,00
PORTA ALGEMAS EM COURO	5,0000	20,0000	100,00
TONFA	5,0000	45,0000	225,00
ALGEMA COM TRAVA	5,0000	180,0000	900,00
PORTA GÁS DE PIMENTA EM COURO	23,0000	20,0000	460,00
PRESILHA PARA CINTURÃO EM COURO PARA GCM	100,0000	5,0000	500,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>5.610,00</b>

No.EMPENHO: 6401/2018 DATA: 22/06/2018 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 06091305000132 - CONSTRUTORA MEDEIA LTDA EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA COBERTURA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL INCLUINDO CONSERTOS DE CALHAS, CONDUTORES ENTUPIDOS E CAPAS DO TELHADO DANIFICADOS, SUBSTITUIÇÃO E TROCA DE UMA PEÇA	1,0000	5.950,0000	5.950,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>5.950,00</b>

**TOTAL DO DIA -**

21.923,00